02 SKE-1 RE4 Sekundar Zenski kom.
Zenski konektor za dvozilni kabel, 4-6mm2 (12-10/8AWG) 
vanjskih dim. 8,5-13,5mm
‘Sekundarni konektor FAA L823 Type II, Class B, Style 12 31 90,00 kn 2.790,00 kn

UKUPNO 
PDV 25%

5.130,00 kn 
1.282,50 kn

SVEUKUPNO 6.412,50 kn

Slovima: sesttisucacetristodvanaestkuna i pedesetlipa 
Nacin placanja: Transakcijski racun 
Oznaka operatera: DS

OIB: 91.553890090

Trgovacki sud u Zagrebu 
MBS: 081108011 
OIB: 94553890090

Temeijni kapital - 20.000,00 kuna, uplafen u cijelosti 
Direktor: Dario Srebacic 

Broj racuna:

[...]

02 SKE-1 RF4 Sekundar Zenski kom.
Zenski konektor za dvozilni kabel, 4-6mm2 (12-10/8 AWG) 
vanjskih dim. ll,5-18,0mm
*Sekundarni konektor na strani znaka FAA L823 Type II, Class 
B, Style 12

50 129,20 kn 6.460,00 kn

UKUPNO 12.540,00 kn
PDV 25% 3.135,00 kn
SVEUKUPNO 15.675,00 kn

Slovima: petnaesttisucasestosedamdesetpet kuna 
Nacin placanja: Transakcijski racun 
Oznaka operatera: DS

I d.0.0.

;?4f;94553MOOW

Odgovorna osoba 
M.P.

Trgovacki sud u Zagrebu 
MBS: 081108011 
OIB: 94553890090

Temeijni kapital - 20.000,00 kuna, upladen u cijelosti 
Direktor: Dario Srebacic